
 

№ 363                                                                  21 сентября 2021 г.                                        http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 8 ПО 
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ  

 

                  рабочий поселок Краснообск                                                  

20 сентября  2021 г.                                                                                                                                             № 8/1 

 

О результатах дополнительных выборов депутата Совета депутатов рабочего поселка Краснообска 
шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 8 

 

На основании протокола о результатах дополнительных выборов депутата Совета депутатов рабо-
чего поселка Краснообска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8, подписанного 
членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса в 04 часа 02 минут 20 сентября 
2021 года, в соответствии со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представи-
тельных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия 
одномандатного избирательного округа № 8 

РЕШИЛА: 

 

1. Признать результаты дополнительных выборов депутата Совета депутатов рабочего поселка 
Краснообска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 действительными. 

2. Признать избранным депутатом Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибирского 
района Новосибирской области по одномандатному избирательному округу № 8: Осьмака Игоря Анатолье-
вича, получившим наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании органов местного са-
моуправления рабочего поселка Краснообска "Краснообский вестник". 

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной 
комиссии одномандатного избирательного округа № 8 Попову М.В.  

 

 

Председатель   комиссии _________________________ Синькевич О.Р. 

   

Секретарь   комиссии    _________________________ Попова М.В. 

 

 

Краснообский вестник 

1 



ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
20 сентября 2021 года                                                                                                                                      № 31/1 

рабочий посёлок Краснообск 

 

Об установлении общих результатов дополнительных выборов  
депутата Совета депутатов рабочего поселка Краснообска  

шестого созыва  
 

На территории рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области со-
стоялись дополнительные выборы депутата Совета депутатов рабочего поселка Краснообска шестого созы-
ва по одномандатному избирательному округу № 8. 

В голосовании приняли участие  683 избирателя, что составило 47,96 % от числа избирателей, 
включенных в списки избирателей. 

В соответствии с частью 1 статьи 77 Закона Новосибирской области "О выборах депутатов предста-
вительных органов муниципальных   образований  в   Новосибирской   области", на основании протокола, 
составленного окружной избирательной комиссией одномандатного избирательного округа № 8, избира-
тельная комиссия рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области 
 

РЕШИЛА: 

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета депутатов рабочего поселка Краснообска 
шестого созыва состоявшимися, а результаты выборов - действительными. 

2. Считать избранным депутатом Совета депутатов рабочего поселка Краснообска шестого созыва 
по одномандатному избирательному округу № 8 Осьмака Игоря Анатольевича. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании органов местного са-

моуправления рабочего поселка Краснообска "Краснообский вестник". 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  избирательной комиссии 
рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области Попову М.В. 

 

 
Председатель   комиссии   __________________________________Синькевич О.Р. 
   
Секретарь   комиссии                __________________________________Попова М.В. 
 

 

 

5 

 

2 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета  

«Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область,  

Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.  

Тираж 300 экз. Бесплатно.  

http://www.krasnoobsk.nso.ru

